(quatro) meses as necessidades dos Setores de Urgência e 
Emergência, Bloco Cirúrgico, Internação Hospitalar do Hospital 
regional de Salinópolis. 
EMPRESA VENCEDORA:
WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORTE LTDA
CNPJ 34.597.955/0013-23 
VALOR TOTAL DA DISPENSA: 
R$ 104.352,92 (CENTO E QUATRO MIL E TREZENTOS E 
CINQUENTA E DOIS REAIS E   NOVENTA E DOIS CENTAVOS
Salinópolis, 18 de Outubro de 2016.
Valdecir Lutz
Diretor Hospital Regional de Salinópolis 

Protocolo: 119904

.

.

SECRETARIA DE ESTADO DE 
TRANSPORTES

.

OUTRAS MATÉRIAS
.

CONVOCAÇÃO EMPRESAS
Modalidade: Concorrência

[...]

Ucuúba (12,00m x 4,20m), localizada 
na Rodovia Vicinal, trecho: PA-151 / Porto Grande, todas no 
Município de Cametá, sob Jurisdição do 8° Núcleo Regional. 
Modalidade de Licitação: Tomada de preço 014/2016-001
Contrato: 035/2016 Ajur
Valor Contratual: R$ 878.150,20 (Oitocentos e Setenta e Oito Mil 
Cento e Cinquenta Reais e Vinte Centavos) 
Prazo de Execução: 120 (Cento e Vinte) dias corridos.
Vigência: 22/09/2016 à 19/01/2017
Data: 22/09/2016
Ordenador: Kleber Ferreira de Menezes

Protocolo: 120078
EXTRATO DE ORDEM DE SERVIÇO
Ordem de Serviço n°: 047/2016-DIRTEC

[...]

Buritizal (10,00m x 4,20m), localizada na PA-449-
km-97,00, trecho: Conceição do Araguaia / Floresta do Araguaia, 
município de Floresta do Araguaia, sob Jurisdição do 6° Núcleo 
Regional.
Modalidade de Licitação: Convite 005/2016-001
Contrato: 034/2016 Ajur
Valor Contratual: R$ 69.970,71 (Sessenta e Nove Mil Novecentos 
e Setenta Reais e Setenta e Um Centavos)
Prazo de Execução: 45 (Quarenta e Cinco) dias corridos.
Vigência: 22/09/2016 à 05/11/2016
Data: 22/09/2016
Ordenador: Kleber Ferreira de Menezes 

Protocolo: 120086